ПРИКАЗ

от 03.07.2025 г.                                    г. Джанкой                                              № 202-ОД

Об организации питьевого режима
в МОУ «Средняя школа № 4»
на 2025/2026 учебный год

 В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические тре-
бования к организации общественного питания населения», СанПиН 2.4.3648-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,
СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению без-
опасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», с целью
сохранения здоровья обучающихся,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать питьевой режим в МОУ «Средняя школа № 4» в следующей форме:
1.1. питьевая очищенная вода в питьевом фонтанчике на 1 этаже;
1.2. бутилированная вода, которую каждый обучающийся должен иметь с собой;
2. Классным руководителям 1-11 классов провести беседы с обучающимися и роди-
телями (законными представителями) о правилах соблюдения питьевого режима в
школе, необходимостью ношения бутилированной воды с собой.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе Абдулаеву С.Р.

И.о. директора                                    С.В.Трибушный

Исп.: Абдулаева С.Р.,
+79780549880
abdulaeva.sevilya@mail.ru

МУНІЦИПАЛЬНА ЗАГАЛЬНО-

ОСВІТНЯ УСТАНОВА
МІСТА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №4»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕ-
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ-

ЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБ-

ЛИКИ КРЫМ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ
МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ
«№ 4 ОРТА МЕКТЕП»

ул. Титова 45, г. Джанкой, Республика Крым, 296106, тел./факс: +7(36564) 3-15-32-mail: school4_djankoy@crimeaedu.ru
Код ОКПО 00795548 ОГРН 1159102004764 ИНН/КПП 9105008074/910501001

mailto:abdulaeva.sevilya@mail.ru

С приказом ознакомлены:

№
п/п

ФИО работника Подпись

1.  Абдулаева С.Р.
2.  Холина Е.В.
3.  Кошевая Е.В.
4.  Косьянова Е.Ф.
5.  Чумаченко С.В.
6.  Лянцева Л.А.
7.  Борисенко А.А.
8.  Киселёва Л.Н.
9.  Исмаилова Н.С.
10.  Толстых С.В.
11.  Колодин Д.А.
12.  Рудакова Н.Н.
13.  Суворова А.Л.
14.  Зелинская А.Г.

	Об организации питьевого режима
	в МОУ «Средняя школа № 4»
	на 2025/2026 учебный год
	Исп.: Абдулаева С.Р.,
	+79780549880

		2025-08-20T15:41:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4"
	Подпись документа